
   
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

 

                      от  «22» сентября  2023г                          № 1-4 

 

Об избрании состава постоянных комиссий Собрания 

 депутатов городского округа «город Избербаш» 

 

На основании Устава муниципального образования «город Избербаш», Рег-

ламента Собрания депутатов и Положения о постоянных комиссиях Собрания 

депутатов городского округа «город Избербаш» Собрание депутатов городско-

го округа «город Избербаш» решает: 

1. Избрать следующий состав постоянных комиссий: 

- по бюджету, налоговой и экономической политике в следующем со-

ставе: 

1) Мусаев Муса Запирович,  

2) Сулейманов Башир Абдулкагирович, 

3) Магомедов  Магомед Раджабкадиевич, 

4) Гаджибагандов Серажутдин Багандович. 

- по законодательству, законности, местному самоуправлению и депу-

татской этике: 

1) Сайпулаев Махач Гамзатович, 

2) Магомедов Магомедхабиб Муртузалиевич,  

3) Алиев Омаргаджи Абдуллаевич 

4) Магомедов Магомедрасул Багомедович. 

- по науке, образованию, культуре, религии молодежной и информаци-

онной политике, спорту, труду, соцзащите и здравоохранению: 

1) Салихова Барият Абдурашидовна, 

2) Омаров Гаджимурад Гасанович,                 

3) Муртузалиев Мурад Муртузалиевич, 

4) Расулов Магомедсалам Расулович. 

- по управлению муниципальной собственностью, землепользованию и 

градостроительству: 

1) Магомедов Абдулмалик Абдулгамидович,  

2) Кадиев Мухтар Арсланович,  

3) Билалов Мухтар Курбанмагомедович, 

4) Омаров Магомедрасул Раджабович. 



- по экологии, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству: 

1) Гаджиев Муса Гаджимурадович  

2) Джафаров Надир Дадашевич,  

3) Шапиев Магомедгаджи Сиражутдинович, 

4) Рабаданов Шамиль Абдулхаликович. 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа «город Избербаш». 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

городского округа «город Избербаш»                    Р. БАКАЕВ. 

                                              


